
ฃอยูลสาระสำคัญใบสัญญา

1. หนว่ยงาน

2. เลขทีโ่ครงการ

3. รีเอ'โครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสงขลาที ่ ®

65107241980

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งงานจา้งเหมาทำการเสรมิผวิแอสพ'ิลต ้ทางหลวงหมายเลข 407 ตอนควบคมุ 0101 ตอน คลองหวะ - ควนหนิ ระหวา่ง กม .!ร+000 - กม.16+770
ปรมิาณงาน 39,640 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(6-|ว \6 ป!กฐ)
17,500,000.00 บาท

17,467,498.25 บาท

6. ราย1รีเอผูเ้สนอ'ราคา มดงันี้

รายการพจิารณา เลขประจำตว้ผูเ้สยีภาษอีากร รายซือ่ผูเ้สนอราคา ราคาทีเ่สนอ

1 งานจา้งเหมาทำการเสรมิผวิแอสทลํต้ 0903551000541 หา้งหบ้สว้นจำกดั หาดใหญ ่ กรุป 17,500,000.00

0905543002027 บรษิทั อาร ์ช ี แอสฟล้ท ์จำกดั 17,460,000.00

7. ผูท้ีโ่ด'้รบัการคดัเสอืก ได้แก่

ลำดบั
เลขประจำตวั 

ผูเ้สยีภาษอีากร ซือ่ผูข้าย
เลขคมุสญัญา

ใบระบบ 6-09
เลขทีส่ญัญา /  

ใบส่ังซ้ือ
รนัทีท่ำสญัญา /

ใบส่ังซ้ือ
จำนวนเงนิ สถานะสญัญา เหตผุลทีค่ดัเสอืก

1 0905543002027 บรษิทั อาร ์ซี แอสฟลัห ้จำกดั 651222024149 สข1 /12/2566 22 /12 /2565 17,460,000.00 จดัทำสญัญา/ 9 0  แลว
เนนิผูม้คณุสมนติแิละขอ้เสนอทางเทคนคิ 
ถกูตอ้งครบดว้นและเนนิผูเ้สนอราคา ดํา่ 
สุด


